



2024 TRENDISH™ Ice Cream Flight

Food for Research and Evaluation Use Only – Not for Sale; Keep Frozen <0°F

Ingredient users are solely responsible for ensuring the compliance of formulation and labeling (inclusive of claims) with applicable regulations.



Balchem Specific Ingredients:

- 411069.804 Lemon Cake Flavor Base
- 411185.804-01 Blueberry Revel
- 800032.804-03 Lavender-Flavored Variegate

Spring Blossom Ingredients Listing:

Ultra Pasteurized 14% Ice Cream Mix: Milkfat and Nonfat Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Mono- and Diglycerides, Guar Gum, Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Sodium Bicarbonate, Carrageenan.

Lemon Cake Flavor Base: Sugar, Water, Lemon Juice Concentrate, Natural Flavors, Xanthan Gum, Turmeric (For Color), Annatto (For Color).

Blueberry Revel: Corn Syrup, Sugar, Water, Blueberry Puree Concentrate, Modified Cornstarch, Citric Acid, Fruit and Vegetable Juice (For Color), Natural Flavoring, Guar Gum.

Lavender-Flavored Variegate: Corn Syrup, Sugar, Water, Modified Cornstarch, Fruit and Vegetable Juice (For Color), Potassium Sorbate (preservative), Sodium Benzoate (Preservative), Natural Flavor.

Contains: Milk

Packed in a facility that also uses Eggs, Soy, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), Wheat, and Sulfites.



Balchem Specific Ingredients:

- 800034.804-01 Coffee Flavor Base
- 800019.804-05 Speculoos Flavored Variegate
- 412154.804-01 Dark Chocolate Liquid Chip

Mocha Cookie Delight Ingredients Listing:

Ultra Pasteurized 14% Ice Cream Mix: Milkfat and Nonfat Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Mono- and Diglycerides, Guar Gum, Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Sodium Bicarbonate, Carrageenan.

Coffee Flavor Base: Water, Corn Syrup, Sugar, Coffee, Natural Flavors, Caramel Color, Potassium Sorbate (preservative).

Speculoos-Flavored Variegate: Sugar, Peanut Oil, Coconut Oil, Cookie Crumbs (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Butter (Cream, Salt), Brown Sugar, Invert Sugar, Cinnamon, Molasses, Salt, Sodium Bicarbonate), Cookie Spread (Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Palm Oil, Molasses, Invert Syrup, Baking Soda, Salt, Natural Flavor, Cinnamon, Sunflower Lecithin), Cornstarch, Cinnamon, Salt, Soy Lecithin, Natural Flavor.

Dark Chocolate Liquid Chip: Sugar, Coconut Oil, Cocoa (Processed With Alkali), Hydrogenated Coconut Oil, Cocoa Butter, Cornstarch, Soy Lecithin, Salt.

Contains: Milk, Soy, Wheat

Packed in a facility that also uses Eggs, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), and Sulfites.



Balchem Specific Ingredients:

- 411068.895 White Chocolate Mousse Base
- 412141.915 Red Peppermint Textured Variegate
- 412154.804-01 Dark Chocolate Liquid Chip

Peppermint Bliss Ingredients Listing:

Ultra-Pasteurized 14% Ice Cream Mix: Milkfat and Nonfat Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Mono- and Diglycerides, Guar Gum, Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Sodium Bicarbonate, Carrageenan.

White Chocolate Mousse Base: Cane Sugar, Water, Egg Yolk, Cocoa Butter, Natural Flavoring.

Red Peppermint Textured Variegate: Sugar, Corn Oil, Coconut Oil, Nonfat Dry Milk, Cornstarch, Whey, FD&C Red 40 Aluminum Lake, Soy Lecithin, Soybean Oil, Natural Flavor.

Dark Chocolate Liquid Chip: Sugar, Coconut Oil, Cocoa (Processed With Alkali), Hydrogenated Coconut Oil, Cocoa Butter, Cornstarch, Soy Lecithin, Salt.

Contains: Eggs, Milk, Soy

Packed in a facility that also uses Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), Wheat, and Sulfites.



Variegate Flight

Food for Research & Evaluation Use Only

Not for Sale; Keep Refrigerated 35°- 45°F

Ingredient users are solely responsible for ensuring the compliance of formulation and labeling (inclusive of claims) with applicable regulations.



411324.804-05 Pineapple Upside Down Cake Variegate Ingredient Listing:

Corn Syrup, Pineapple Juice Concentrate, Water, Sugar, Sweetened Condensed Skim Milk (Condensed Skim Milk, Sugar), Butter (Cream, Salt), Modified Cornstarch, Wheat Flour, Locust Bean Gum, Cinnamon, Salt, Turmeric Extract (For Color), Natural Flavor, Caramel Color.

Contains: Milk, Wheat

Packed in a facility that also uses Eggs, Soy, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), and Sulfites.



800033.804-03 Spicy Blood Orange Variegate

(Blood Orange Type Ginger Turmeric) Ingredient Listing:

Water, Sugar, Corn Syrup, Orange Juice Concentrate, Cornstarch, Citric Acid, Turmeric, Spice, Xanthan Gum, Natural Flavors, Fruit and Vegetable Juice (For Color).

Contains No Allergens

Packed in a facility that also uses Eggs, Milk, Soy, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), Wheat, and Sulfites.



412587.804-05 Glazed Donut Variegate

Ingredient Listing:

Sugar, Water, Corn Syrup, Modified Cornstarch, Nonfat Dry Milk, Salt, Natural Flavors, Potassium Sorbate (Preservative).

Contains: Milk

Packed in a facility that also uses Eggs, Soy, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), Wheat, and Sulfites.



800030-02 Apple Cinnamon Cereal Variegate

Ingredient Listing:

Sugar, Corn Oil, Apple Cinnamon Cereal (Corn Flour Blend (Whole Grain Yellow Corn Flour, Degerminated Yellow Corn Flour), Sugar, Wheat Flour, Whole Grain Oat Flour, Modified Food Starch, Vegetable Oil) (Oat Fiber, Salt, Coconut Oil, Soybean Oil and /or Cottonseed Oil), Oat Fiber, Salt, Cornstarch, Modified Corn Starch, FD&C Yellow 6, Wheat Starch, Baking Soda, FD&C Yellow 5, FD&C Red 40, FD&C Blue 1, BHT For Freshness, Reduced Iron, Niacinamide, Vitamin B6 (Pyridoxine Hydrochloride), Vitamin B2 (Riboflavin), Vitamin B1 (Thiamine Hydrochloride), Folic Acid, Vitamin D3, Vitamin B12, Nonfat Dry Milk, Coconut Oil, Cornstarch, Spice, Salt, Soy Lecithin, Soybean Oil, Citric Acid, Natural Flavor.

Contains: Milk, Soy, Wheat

Packed in a facility that also uses Eggs, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), and Sulfites.



800036-01 Watermelon Lemonade Flavored Variegate

Ingredient Listing:

Corn Syrup, Water, Sugar, Watermelon Juice Concentrate, Modified Cornstarch, Watermelon Puree, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Carrageenan, Beet Juice Concentrate (for color).

Contains No Allergens

Packed in a facility that also uses Eggs, Milk, Soy, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), Wheat, and Sulfites.



800029-03 Cookies and Cream-Flavored Variegate

Ingredient Listing:

Sugar, Corn Oil, Coconut Oil, Cookie Crumbs (Wheat Flour, Sugar, Canola Oil, Cocoa Processed With Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Cornstarch, Soy Lecithin, Soybean Oil, Salt, Natural Flavor.

Contains: Soy, Wheat

Packed in a facility that also uses Eggs, Milk, Tree Nuts (Almond, Cashew, Coconut, Hazelnut, Macadamia Nuts, Pecan, Pine Nuts, Walnut), and Sulfites.



Contact Us:

Balchem Human Nutrition & Health

231 Rock Industrial Park Drive

Bridgeton, MO 63044

hnh-marketing@balchem.com